平 成 ２６年 １１月 １０日

関 係 者 各 位

                   中国財務局長   其 田 修 一

講演会「地域経済の現状と将来について」の開催について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当局の業務運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今般、当局におきまして、財務省主計局 片岡参事官によります「地域経済の現

状と将来について」の講演会を開催することといたしました。

今般の講演会につきましては、主に広島県内の経済界や企業経営者の方々を中心に

ご説明をさせていただき、今後の企業経営などにご活用いただきたいと考えております。

つきましては、ご多用中のところ誠に恐縮ですが、ご出席賜りたく謹んでご案内申し上

げます。

記

１．開催日時 ： 平成２６年１２月１日（月） １３：３０～１４：３０ （開場１３:００）

２．会   場 ： 広島 YMCA 国際文化センター ３号館２階 多目的ホール

（広島市中区八丁堀 7-11）

３．演   題 : 「地域経済の現状と将来について」

４．講   師 ： 財務省主計局参事官 片岡 隆一

以 上